
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.561.863/0001-70 DUNS®: 936455477

Razão Social: MULTPAR SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA

Nome Fantasia: MULTPAR SERVICOS

Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/12/2023

Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

MEI: Não

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 21/03/2024

FGTS 30/09/2023

Trabalhista Validade: 10/12/2023(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:

Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 04/12/2023

Receita Municipal Validade: 13/12/2023

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2024Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 26/09/2023 10:53 de
CPF: 498.039.803-00 Nome: TANIA MARIA FONTES DE SOUSA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.561.863/0001-70 DUNS®: 936455477

Razão Social: MULTPAR SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA

Nome Fantasia: MULTPAR SERVICOS

Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E
AGRONOMIA DO PIAUÍ

28450EMPI 28/08/2022

Emitido em: 26/09/2023 10:54 de
CPF: 498.039.803-00 Nome: TANIA MARIA FONTES DE SOUSA

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.561.863/0001-70 DUNS®: 936455477

Razão Social: MULTPAR SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA

Nome Fantasia: MULTPAR SERVICOS

Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 26/09/2023 10:55 de
CPF: 498.039.803-00 Nome: TANIA MARIA FONTES DE SOUSA

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.561.863/0001-70 DUNS®: 936455477

Razão Social: MULTPAR SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA

Nome Fantasia: MULTPAR SERVICOS

Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 26/09/2023 10:55 de
CPF: 498.039.803-00 Nome: TANIA MARIA FONTES DE SOUSA

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.561.863/0001-70 DUNS®: 936455477

Razão Social: MULTPAR SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA

Nome Fantasia: MULTPAR SERVICOS

Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 26/09/2023 10:56 de
CPF: 498.039.803-00 Nome: TANIA MARIA FONTES DE SOUSA

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.561.863/0001-70 DUNS®: 936455477

Razão Social: MULTPAR SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA

Nome Fantasia: MULTPAR SERVICOS

Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/12/2023

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte

Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não

Capital Social: R$ 1.000.000,00 Data de Abertura da Empresa: 26/05/2015

CNAE Primário: 4120-4/00 - CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS

CNAE Secundário 1: 3313-9/99 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS, APARELHOS

CNAE Secundário 2: 3329-5/99 - INSTALAÇÃO DE OUTROS EQUIPAMENTOS NÃO

CNAE Secundário 3: 4330-4/02 - INSTALAÇÃO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISÓRIAS E

CNAE Secundário 4: 4330-4/04 - SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL

CNAE Secundário 5: 4330-4/99 - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUÇÃO

CNAE Secundário 6: 4399-1/01 - ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS

CNAE Secundário 7: 4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA

CNAE Secundário 8: 7810-8/00 - SELEÇÃO E AGENCIAMENTO DE MÃO-DE-OBRA

CNAE Secundário 9: 8020-0/01 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE

Dados para Contato
CEP: 64.049-630

Endereço: RUA TOMAZ DE AREA LEAO, 1543 - ININGA

Município / UF: Teresina / Piauí

Telefone: (86) 32349933

E-mail: CONSULTOR@MULTTALENTOS.COM.BR

Dados do Responsável Legal
062.752.413-30CPF:

Nome: ANDREZA OLIVEIRA PEREIRA

Emitido em: 26/09/2023 11:01 de
CPF: 498.039.803-00 Nome: TANIA MARIA FONTES DE SOUSA

21



Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável pelo Cadastro
062.752.413-30CPF:

Nome: ANDREZA OLIVEIRA PEREIRA

E-mail: andreza_per@hotmail.com

Sócios / Administradores

Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 062.752.413-30 Participação Societária: 95,00%

Nome: ANDREZA OLIVEIRA PEREIRA

Número do Documento: 3837152 Órgão Expedidor: ssp pi

Data de Expedição: 04/12/2012 Data de Nascimento: 20/08/1994

Filiação Materna: MARIA DA GLORIA RODRIGUES OLIVEIRA

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 64.056-480

Endereço: OUTROS PROFESSOR ODILO RAMOS, 1492 - MORADA DO SOL

Município / UF: Teresina / Piauí

Telefone: (86) 81643834

E-mail: REFORMASRESOLVELC@GMAIL.COM

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 078.039.203-57 Participação Societária: 5,00%

Nome: RAFAELLA OLIVEIRA PEREIRA

Número do Documento: Órgão Expedidor:

Data de Expedição: Data de Nascimento: 15/05/1999

Filiação Materna: MARIA DA GLORIA RODRIGUES OLIVEIRA

Estado Civil:

CEP: 64.056-480

Endereço: OUTROS PROFESSOR ODILIO RAMOS, 1492 - MORADA DO SOL

Município / UF: Teresina / Piauí

Telefone: (86) 81222227

E-mail:

Linhas Fornecimento

Serviços
1627 - Manutenção / Reforma Predial

5622 - Obras Civis Públicas ( Construção )

10014 - Recrutamento e Seleção de Pessoal / Concurso Público / Vestibular

19224 - Construção / Manutenção / Reforma - Telhado

Emitido em: 26/09/2023 11:01 de
CPF: 498.039.803-00 Nome: TANIA MARIA FONTES DE SOUSA
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CPF / CNPJ sancionado:

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

22561863000170 06275241330

Data da consulta: 26/09/2023 11:02:59
Data da última atualização: 09/2023 (Sistema Integrado de Administração Financeira
do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 09/2023 (Diário Oficial da União - CEAF) , 09/2023
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 09/2023 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência) , 09/2023 (Sistema Integrado de Registro
do CEIS/CNEP - CEIS)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

Detalhamento das Sanções Vigentes - Portal da transparência https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&off...

1 of 1 26/09/2023, 11:03



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (26/09/2023 às 11:04) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 22.561.863/0001-70.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6512.E4F7.BC7B.8079 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 26/09/2023 as 11:04:39 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (26/09/2023 às 11:05) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 062.752.413-30.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6512.E52B.A9D7.9131 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 26/09/2023 as 11:05:31 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo:MULTPAR SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA

CPF/CNPJ: 22.561.863/0001-70

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 11:07:04 do dia 26/09/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: A96C260923110704

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ANDREZA OLIVEIRA PEREIRA

CPF/CNPJ: 062.752.413-30

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 11:08:08 do dia 26/09/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: AQOA260923110808

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.


